sciam consecutus. Quisnam dubitare possit: quin maria sit tum ab omni vicio remotissima / tum etiam omnibus virtutibus cumulata: Equidem in hac ipsa permaneo sententia: ut qui aut viciū aliquod marie tribuerit aut virtutē aliquā detraxerit: eum mentis cōporem eē non putez. Atque ut iam suavissimas illius laudes exequar: si quispiam michi quereret quidnam in maria michi videret quod me quidem plurimū delectaret illud ipm dicerē (id quod maxima dignum laudatione videt) quod in ea sit incredibilis misericordia et singularis. Quis enim unquam sic egerit vitam ut nichil fecerit boni / atque omne malum commiserit: si quidem sese ad mariam suppliciter contulerit: quin fuerit omnem remissionem peccaminū assecutus. Quare neminem veterurū esse ad inferos putez: qui ad extremū saltem vite aīo depresso / ad illā tanquam ad perfugiū optimū sese conferat. Tametsi habitat illa cum christo in celesti regia: tamen et hominum calamitates / et gemitus / et fletus videt: audit et clamores et orationes humiles. Dominus autem a deo felix est: ut si merorem inuenerit: expellat / si eos viderit vel in soli vel in maris piculis positos: liberet / si multitudinē peccatorum offēderit: imbris siue pietatis effusis deleat: quod ego ad incredibilem mihi pertinerē arbitrer. Quamobrem si quis in miseriam venerit: siue diuitiarum copiam adeptus sit / siue intolerabili paupertatis magnitudine torqueatur: ne ipse quidem mortē sibi inferat: sed ad nobilissimam omnibus

principem/ atq; integerrimā saluatoris nri parentē
reuertat: qm̄ si fecerit: hoc pfecto efficiet: vt quam
maxiōpere liberatōez desideret/ psequet. Ac si nos
in mariā sc̄tissimā oīm feminam ita itamur vt eoz
que de ipsa illa vera sunt/ veritatē agnoscere deside
remus: nichil equidem ipi reperiemus aut ab ea ini
iuste factum fuisse/ aut iprudenter excogitatū/ aut il
liberaliter retentū/ aut contra fortitudinē factum/
aut intēperate eē dictū: sz eam sane videbim⁹/ z sum
ma prudētia/ et summa iusticia/ z summa fortitudie/
et summa deniq; tēperantia i vita floruisse. Quare
quū sub celo vitam duceret: haud ita se p̄buit vt i vel
diuinā maiestātē nime cognosceret/ vel cuiq; hoīm
officeret/ vel nemī largiret cui ipsa deberet/ vel i be
cillitate ai deprimēt/ vel aliquib⁹ illecebris leniret
sz oīpotentē oīm principē sūmopere coleret atq; ti
meret/ pximū suū amaret/ atq; auxilio leuaret. in
maris operis z plurimis vsaret: cōseruaret admirā
bilē z corporis et ai puritatē. Quapropt̄ quū tante
ad mariā virtutes accesserint: nō modo eā maximā
sed et admirabilem/ et diuinā quandam feminā arbi
tramur. Atqui ea est marie prestātia: vt (quantū iu
dicare possum) in oībus matribus obtineat princi
patū. in quo et virtus ei⁹ q̄ plurimū cernit: z quātū
saluti hoīm opitulata est/ facillime videri pōt. Quas
enim virtutes/ quamq; feminam tātopere excellen
tem poteris noīare: quib⁹ illa ipsa magnopere illā